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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7309/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : AI HENDRANI, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7309 / 202070202
NIDN / NIDK : 0317077805
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : LAVENDER LANE I BLOK. S 29/67, RT 09/04
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 CR003 Reguler-1 Tangerang
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 CR003 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392





Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : FEB210 CR003

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (CR.A 302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 37 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Mar 2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 36 RECEIVABLE
(BAG I) Piutang
dagang
(account
receivable)

Tatap Muka RECEIVABLE
(BAG I) Piutang
dagang (account
receivable)

OK Selesai

2/1 Senin, 25
Mar 2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 34 RECEIVABLE
(BAG II)
PIUTANG
WESEL (NOTES
RECEIVABLE)

Tatap Muka RECEIVABLE
(BAG II)
PIUTANG WESEL
(NOTES
RECEIVABLE)

OK Selesai

3/1 Senin, 1 Apr
2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 32 CAPITAL ASSET
(BAG I)
PROPERTY
PLANT
EQUIPMENT

Tatap Muka CAPITAL ASSET
(BAG I)
PROPERTY
PLANT
EQUIPMENT

OK Selesai

4/1 Senin, 22
Apr 2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 37 partnership Tatap Muka partnership Selesai

5/1 Senin, 29
Apr 2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 36 PARTNERDHIP
(BAG I)

Tatap Muka PARTNERDHIP
(BAG I)

OK Selesai

6/1 Senin, 6 Mei
2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 32 PARTNERSHIP
(BAG II)
LIKUIDASI

Tatap Muka PARTNERSHIP
(BAG II)
LIKUIDASI

OK Selesai

7/1 Senin, 13
Mei 2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 35 CURRENT
LIABILITY

Tatap Muka CURRENT
LIABILITY

OK Selesai

8/1 Senin, 3 Jun
2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 28 CORPORATION
(BAG I)
ORGANIZATION
AND SHARE
CAPITAL

Tatap Muka CORPORATION
(BAG I)
ORGANIZATION
AND SHARE
CAPITAL

OK Selesai

9/1 Senin, 10
Jun 2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 34 CORPORATION
(BAG II)
DIVIDEND

Tatap Muka CORPORATION
(BAG II)
DIVIDEND

OK Selesai

10/1 Jumat, 28
Jun 2024
09:30 -
12:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
CR.A403(H)

Teori 28 kuliah
pengganti pert
10 tgl-17-06-
2024 ( libur
idzul adha)

Tatap Muka kuliah pengganti
pert 10 tgl-17-
06-2024 ( libur
idzul adha)

Selesai

11/1 Senin, 24
Jun 2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 33 long term
liabilities

Tatap Muka long term
liabilities

Selesai

12/1 Senin, 1 Jul
2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 34 investasi I Tatap Muka investasi I Selesai

13/1 Senin, 8 Jul
2024

7309 - AI
HENDRANI ,

Teori 31 CASH FLOW
STATEMENT

Tatap Muka CASH FLOW
STATEMENT

OK Selesai
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07:30 -
10:00

SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

(BAG I) DIRECT
METHOD

(BAG I) DIRECT
METHOD

14/1 Senin, 15 Jul
2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
302

Teori 35 CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I)
METODE TIDAK
LANGSUNG

Tatap Muka CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I) METODE
TIDAK
LANGSUNG

Ok Selesai



Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : FEB210 CR003

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (CR.A 302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 37 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
MarMar

2525
MarMar

0101
AprApr

2222
AprApr

2929
AprApr

0606
MeiMei

1313
MeiMei

0303
JunJun

1010
JunJun

2828
JunJun

2424
JunJun

0101
JulJul

0808
JulJul

1515
JulJul

1. 20190101661 SILVIA NURSOLEHA PUTRI
AMIR

H H H H H H S H H H H H H H

2. 20230101005 ADINDA GEA KARISTA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230101011 DANIEL H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230101019 ALIYA LATHIFA RESTU H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230101023 AULIA ANNIDA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230101033 DINI DWIANDI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230101042 BINTANG PUTRA GUNAWAN H H A H A A H H H H H H H H

8. 20230101043 MOCH RIFKY ADITIYA A H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230101054 NOVAL RAMADHAN H H H H H A H A H H H H H H

10. 20230101065 MUHAMMAD AL FARIEDZ H H H H H H H A H H H H A H

11. 20230101067 CIKAL ALDRICH ADI LUHUNG H H H H H A H H A H H H H H

12. 20230101071 FEBIYOLA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230101087 BUNGA WIDYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230101089 BERLIANA STYOKO HAYYA H H H H H H H A H H H H H H

15. 20230101099 KUMBANG DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230101117 ANGELY PATRICIA PUTRI
PRATASIK

H H H H H H H A H H H H A H

17. 20230101126 MOCHAMAD SYAZIDAN
NUGRAHA

H H H H H H H A H A H H H H

18. 20230101135 RULLIN EKA FEMYDESTIA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230101152 REFY PURNAMA SARI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230101171 ALDI AGUSTIANSYAH H H A H H H H A H H H A H H

21. 20230101174 FAHRIAN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101179 MUHAMMAD HUSNAN FARIZ
NAZA

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230101184 RAHMATUL HASANAH H H H H H H H H H H H H A H

24. 20230101265 EKA SATRIA H H H H H A H A A A A A A A

25. 20230101269 DIMYATI ASSIDDIQ A A H H H A H A H A A A A A

26. 20230101272 DINDA AMELIA H H H H H H H H H A H H H H

27. 20230101294 NURUL NAILA AMELIA H H H H H H H H A A H H H H

28. 20230101299 FLORENCIA CARMEL VIRGO H H H H H H A H H H A H H H

29. 20230101300 WANODYA SUVITA H H H H H H H H H A H H H H

30. 20230101447 ROHMATUN H A H H H H H A H A H H H H

31. 20230101539 AKHMAD SADILI H A A H H H H H H A H H H H

32. 20230102009 LODI BOY SISWANTO H H A H H H H H H H A H A H
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33. 20230102033 MELDA CITRA LESTARI H H A H H H H H H A H H H H

34. 20230102060 ZAHRA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230102107 LAILY ATHA YUMNA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230102112 SINTA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230102203 ALYA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : FEB210 CR003

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (CR.A 302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 37 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AI HENDRANI , SE, M.Ak pada tanggal 09-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

tugas 15

absensi 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugastugas absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 15 %15 % 15 %15 %

1. 20190101661 Silvia Nursoleha Putri Amir 65,00 75,00 70,00 100 74.50   B+

2. 20230101005 Adinda Gea Karista 65,00 75,00 70,00 100 74.50   B+

3. 20230101011 Daniel 70,00 75,00 80,00 100 77.75   A-

4. 20230101019 Aliya Lathifa Restu 70,00 75,00 80,00 100 77.75   A-

5. 20230101023 Aulia Annida 60,00 75,00 80,00 100 74.25   B+

6. 20230101033 Dini Dwiandi 65,00 75,00 70,00 100 74.50   B+

7. 20230101042 Bintang Putra Gunawan 55,00 70,00 70,00 78,57 66.04   B-

8. 20230101043 Moch Rifky Aditiya A 45,00 70,00 70,00 100 65.75   B-

9. 20230101054 Noval Ramadhan 50,00 70,00 70,00 85,71 65.36   B-

10. 20230101065 Muhammad Al Fariedz 60,00 75,00 70,00 85,71 70.61   B

11. 20230101067 Cikal Aldrich Adi Luhung 50,00 70,00 70,00 85,71 65.36   B-

12. 20230101071 Febiyola 70,00 80,00 70,00 100 78.00   A-

13. 20230101087 Bunga Widyastuti 60,00 75,00 80,00 100 74.25   B+

14. 20230101089 Berliana Styoko Hayya 75,00 75,00 80,00 92,86 78.43   A-

15. 20230101099 Kumbang Dwi Saputra 45,00 70,00 70,00 100 65.75   B-

16. 20230101117 Angely Patricia Putri Pratasik 65,00 75,00 80,00 85,71 73.86   B

17. 20230101126 Mochamad Syazidan Nugraha 50,00 75,00 80,00 85,71 68.61   B

18. 20230101135 Rullin Eka Femydestia 75,00 75,00 70,00 100 78.00   A-

19. 20230101152 Refy Purnama Sari 60,00 75,00 80,00 100 74.25   B+

20. 20230101171 Aldi Agustiansyah 55,00 70,00 75,00 78,57 66.79   B-

21. 20230101174 Fahrian 50,00 70,00 75,00 100 68.25   B

22. 20230101179 Muhammad Husnan Fariz Naza 50,00 70,00 80,00 100 69.00   B

23. 20230101184 Rahmatul Hasanah 65,00 70,00 80,00 92,86 73.18   B

24. 20230101265 Eka Satria       42,86 6.43   E

25. 20230101269 Dimyati Assiddiq       35,71 5.36   E
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26. 20230101272 Dinda Amelia 50,00 75,00 70,00 92,86 68.18   B

27. 20230101294 Nurul Naila Amelia 60,00 75,00 80,00 85,71 72.11   B

28. 20230101299 Florencia Carmel Virgo 60,00 75,00 70,00 85,71 70.61   B

29. 20230101300 Wanodya Suvita 55,00 75,00 70,00 92,86 69.93   B

30. 20230101447 Rohmatun 50,00 75,00 70,00 78,57 66.04   B-

31. 20230101539 Akhmad Sadili 55,00 70,00 70,00 78,57 66.04   B-

32. 20230102009 Lodi Boy Siswanto 55,00 70,00 70,00 78,57 66.04   B-

33. 20230102033 Melda Citra Lestari 60,00 75,00 80,00 85,71 72.11   B

34. 20230102060 Zahra Amanda 55,00 75,00 70,00 100 71.00   B

35. 20230102107 Laily Atha Yumna 45,00 75,00 70,00 100 67.50   B-

36. 20230102112 Sinta Amelia 55,00 75,00 70,00 100 71.00   B

37. 20230102203 Alya Ramadhani 50,00 75,00 70,00 100 69.25   B


